25

30

20

17

11

29

18

19

34

14

31

16

27

Division

Divisién de Cs.

Salud

Divisién de Cs.

Salud

Division de Cs.

Salud

Divisién de Cs.

Salud

Divisién de Cs.

Salud

Division de Cs.

Salud

Divisién de Cs.

Salud

Divisién de Cs.

Salud

Division de Cs.

Salud

Divisién de Cs.

Salud

Divisién de Cs.

Salud

Division de Cs.

Salud

Divisién de Cs.

Salud

Divisién de Cs.

Salud

Division de Cs.

Salud

Divisién de Cs.

Salud

Divisién de Cs.

Bioldgicas y de la
Biologicas y de la
Biologicas y de la
Biolégicas y de la
Biologicas y de la
Biologicas y de la
Biolégicas y de la
Biologicas y de la
Biologicas y de la
Bioldgicas y de la
Biologicas y de la
Biolégicas y de la
Biolégicas y de la
Biologicas y de la
Biolégicas y de la
Biolégicas y de la

Biologicas y de la

Delegacion
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA

ENFERMERIA

Padréon de Agremiados

Nldmero de

empleado
32756

33967

31068

30154

8945

33970

31669

28523

30059

34464

27720

29972

29434

32144

34531

33003

33706

Nombre
ALDAY SANTACRUZ BEATRIZ EUGENIA
CORTES HERNANDEZ MAXIMILIANO
CORTEZ RIVERA OLIMPIA OFELIA
CUEN TANORI FRANCISCO ANDRES
DUARTE MOLLER JESUS ADRIAN
ENCINAS BOJORQUEZ JACQUELINE
ALEJANDRA
ESCALANTE VERDUGO MANUELA DE JESUS
ESCOBAR CASTELLANOS BLANCA
FAVELA OCANO MARIA ALEJANDRA
FELIX VERDUGO ARACELI
GALAZ SANCHEZ MARIA GUADALUPE
GARCIA PUGA JULIO ALFREDO
GARCIA VALDEZ MONICA GABRIELA
GONZALEZ ZAZUETA ADRIANA MARIA
GOMEZ GONZALEZ BRYAN MARTIN

HERNANDEZ PEDROZA REYNA ISABEL

HERRERA CARRAZCO DULCE ALEJANDRA

Fecha de
Ingreso

2018/12
2021/8
2010/1
2006/4
1984/9
2021/5
2013/4
2000/3
2004/2
2023/5
1996/7
2009/6
2002/2
2015/4
2021/8
2014/2

2021/5

Antigiiedad Estatus

49

2.0

13.8

17.4

38.11

2.3

10.4

23.5

19.6

0.3

27.1

14.3

21.6

8.4

2.0

9.6

2.3

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo



13

28

32

26

35

24

15

12

33

22

23

21

Division

Salud
Divisién de Cs
Salud

Division de Cs.

Salud

Divisién de Cs.

Salud

Divisién de Cs.

Salud

Division de Cs.

Salud

Divisién de Cs.

Salud

Divisién de Cs.

Salud

Division de Cs.

Salud

Divisién de Cs.

Salud

Divisién de Cs.

Salud

Division de Cs.

Salud

Division de Cs.

Salud

Divisién de Cs.

Salud

Divisién de Cs.

Salud

Division de Cs.

Salud

Divisién de Cs.

Salud

Divisién de Cs.

Salud

. Biolégicas y de la
Biologicas y de la
Biolégicas y de la
Biologicas y de la
Biolégicas y de la
Biolégicas y de la
Biologicas y de la
Biolégicas y de la
Biolégicas y de la
Biologicas y de la
Biolégicas y de la
Biologicas y de la
Biologicas y de la
Biologicas y de la
Biologicas y de la
Biologicas y de la

Biologicas y de la

Delegacion

ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA

ENFERMERIA

Nldmero de

empleado

22223

32206

31405

33958

33570

33968

29625

34911

32133

32245

31772

33960

34559

28248

32135

28638

29868

Nombre

JIMENEZ GAUNA FRANCISCO RAMON
LIMA PERALTA MIRIAM ROCIO

LOPEZ GONZALEZ JUAN ALBERTO
MACIAS CARDENAS MARIA ANGELINA
MIJANGOS SANDOVAL JUAN CARLOS
MONTIJO ARRIOLA ANA LUCIA
MONTOYA BARNEZ MYRNA CAROLA
MUNGUIA NOLAN JULIA ESTRELLA
NAVA LUNA JOSE IVAN

NAVARRO COTA CRUZ

OBREGON CALZADA ILIANA CATALINA
ORDUNO IBARROLA ERIKA LIZBETH
PACHECO PEREZ LUIS ARTURO
PADILLA LANGURE MARCELA

PONCE MEZA CLAUDIA IRENE
SALMON VEGA SILVIA GUADALUPE

VALLE FIGUEROA MARIA DEL CARMEN

Fecha de
Ingreso

1993/6
2014/10
2013/4
2021/5
2022/11
2021/5
2010/8
2023/5
2018/5
2015/4
2013/4
2022/11
2020/2
2002/2
2014/10
2018/5

2005/7

Antigiiedad Estatus

30.2

8.10

10.4

2.3

0.9

2.3

13.0

0.3

5.3

8.4

10.4

0.9

3.6

21.6

8.10

5.3

18.2

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo



Numero de Nombre Fecha de Antigiiedad Estatus

Division Delegacion
empleado Ingreso
10 Division de Cs. Bioldgicas y de la ENFERMERIA 28634 VILLEGAS CASTRO MARIBEL 2004/8 19.0 Activo
Salud
36 Division de Cs. Bioldgicas y de la ENFERMERIA 33930 VILLELAS GARCIA ROSA ARGENTINA 2023/5 0.3 Activo

Salud



